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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Matolcsy
György nemzetgazdasági miniszter úrho z

„Mi lesz a rokkantnyugdíjas vállalkozókkal? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáró l
szóló még ki nem hirdetett törvény szerint jövőre a rokkantsági ellátásban részesülők nem
tartoznak a kiegészítő tevékenységet folytatók körébe .

Eddig a nyugdíjas vállalkozók, a rokkant nyugdíjasok is kiegészít ő tevékenység keretében
adózhattak. „Amennyiben jövőre nem nyugdíjasok leszünk, hanem rokkantsági ellátásban
részesülünk, ettől a lehetőségtől elesünk. Vagyis rokkantan főállású vállalkozóként kell
adóznunk”- írja egy állampolgár hozzánk küldött levelében. Érdemes azt is kiemelni, hogy miér t
is jelent ez az érintettek számára problémát: „Nem mindenki képes havonta ennyi bevétel t
produkálni, sokan csak a néhány 10 ezer forintnyi jövedelem kiegészítésért dolgoznak, a könnyeb b
megélhetés céljából. ( . . .) Azok a vállalkozók, akik nem képesek kitermelni havonta a minimálbér
I,Sx-t, befulladnak, megszüntetik a vállalkozásukat. Ez senkinek se jó. Se az egyénnek, se az
államnak. Hiszen a volt vállalkozó elszegényedik, a maradék képességeit se tudja kamatoztatni, az
állam pedig még azt a kicsi adót és járulékot se fogja megkapni tőlünk, amit eddig befizettünk. "
Az indoklás magáért beszél .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Ura t
• Miért nem tették lehetővé, hogy a kiegészítő tevékenységet folytathassanak a

megváltozott munkaképességű személyek ellátásában részesül ők is?
• Mi lesz így azokkal, akik eddig legalább egy keveset tudtak dolgozni és az után adózta k

és állami bevételt is termeltek?
• Mekkora kiadáscsökkenés várható így az elmaradt bevételek miatt ?

• Pontosan mennyi embert és miként érint Ön szerint ez a negatív változás ?

Tisztelettel várom válaszát!
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Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatáskörérő l
szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 41 . § I) pontja alapján Ön felel a szociál- é s
nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Tóth Csab a

(MSZP )
országgyülési képvisel ő

Budapest, 2011 . december 28 .
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